# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

## نبی التوبہ

حضرت ابوہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

انا نبی التوبہ

میں نبی التوبہ ہوں

(فردوس الاخبار جلد اول ص 74 حدیث نمبر 101)

شکل 2 دسمبر 2003ء 7 شوال 1424 ہجری - 2 مح 1382 ہجری 88-53 نمبر 272

### خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ امیران راہ مولانا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شے سے بچائے۔